
201

202

206
207

205

204

203

210

211

211

212 214 215 216

219

222 220

223

224

225

228

226

227

229

230

231

232

233

234

235

244

243

245

249
250

251 252

246

248

241242

A A

B
B

240

P
P

1
2

3
4

208

217

211
239 236

242

218

221

247

595755535251 62 63 64

A

B

C

D

E

SCHODIŠŤOVÝ
PROSTOR

CHODBA

PŘEDSÍŇ WC MUŽI

WC MUŽI

WC MUŽI

PŘEDSÍŇ
WC ŽENY

WC ŽENY

WC ŽENY

VÝDEJ

NÁPOJEDEZERTYPOKLADNA

SALÁTY POLÉVKY

SALÁTY POLÉVKY

VA
RN

A 
MI

NU
TK

Y

DENNÍ SKLAD KANCELÁŘ KANCELÁŘ SKLAD PEČIVA EL. ROZVODNA

CHODBA

CHODBA

STUDENÁ
KUCHYNĚ

MYTÍ STOLNÍHO
NÁDOBÍ

MYTÍ ČERNÉHO
NÁDOBÍ

SKLAD
INVENTÁŘE

PŘÍPRAVA
TĚSTA

PŘÍPRAVA
ZELENINY

PŘÍPRAVNA
MASA

VÁRNATABLETOVÁNÍTABLETOVÁNÍ

PARKOVIŠTĚ
VOZÍKŮ

UMÝVÁRNA
VOZÍKŮ

CHODBA

ÚPRAVNA VODY,
SKLAD CHEMIE

SKLAD

UMÝVÁRNA
NÁDOBÍ

VÝTAH. Š.

PARKOVIŠTĚ
VOZÍKŮ

SKLAD

DENNÍ MÍSTNOST
ZAMŠSTNANCŮ

KANCELÁŘ

SKLAD

SKLAD
ČISTÉHO
PRÁDLA

SKLAD ŠPIN.
PRÁDLA

KANCELÁŘ

ÚKLIDOVÁ
MÍSTNOST

CHODBA

SCHODIŠŤOVÝ
PROSTOR
(jen nezbytné
stavební úpravy)

PŘEDSÍŇ
WC MUŽIPŘEDSÍŇ

WC ŽENY

WC ŽENY
WC MUŽI

VÝTAH. Š.

209
JÍDELNA

209
JÍDELNA 210

VÝDEJ

243
PARKOVIŠTĚ
VOZÍKŮ

242242
TABLETOVÁNÍTABLETOVÁNÍ

242242
TABLETOVÁNÍTABLETOVÁNÍ

241
VÁRNA

241
VÁRNA

241
VÁRNA

241
VÁRNA

241
VÁRNA

238

CHALDÍCÍ BOX

VÝTAH. Š. PŘÍJEM VÝTAH. Š. EXPEDICE

S3 LEGENDA MÍSTNOSTÍ

Nemocnice Břeclav -

stravovací provoz

Objednatel:

Hlavní inženýr projektu:

Generální projektant:

Ing. LUDĚK VACULA

MEDICOPROJECT, s.r.o.

Kroftova 45, 616 00  BRNO

tel.:  541 211 409

medicoproject@medicoproject.cz

http://www.medicoproject.cz

Zpracovatel části:

Příloha:

Část PD:

Architektonicko-stavební řešení

Půdorys 2.NP - nový stav

Objekt (SO):

Stupeň:

Formát:

Zakázkové číslo:

Datum:

Číslo přílohy:

D.1.1-07

VypracovalZodpovědný projektant Pare:

MEDICOPROJECT, s.r.o.

STAVEBNÍ  PROJEKČNÍ  KANCELÁŘ   

Kroftova 45, 616 00 BRNO,

E-mail:

tel: 541 211 409

medicoproject@medicoproject.cz

DSP/DPS-01-2020

SO 01 - Stavební úpravy stravovacího provozu

21A4

1:50

ČERVEN 2020

DPS

Schema:Autorizační razítko:

Akce:

-

LEGENDA HMOT

STÁVAJÍCÍ ZDĚNÉ KONSTRUKCE

STÁVAJÍCÍ ŽB KONSTRUKCE

PŘEDSTĚNY INSTALAČNÍ SÁDROKARTONOVÉ tl. 100 mm, 125 mm NEBO 150 mm, JEDNODUCHÁ KONSTRUKCE,
JEDNOSTRANNĚ DVOJITĚ OPLÁŠTĚNÁ SDK DESKAMI tl. 12,5 mm (DRUH H - SDK DESKA SE SNÍŽENOU ABSORPCÍ VODY),
PROSTOR PŘEDSTĚNY BEZ IZOLACE. VČETNĚ SYTÉMOVÝCH KOVOVÝCH NEBO DŘEVĚNÝCH VÝZTUH PRO ZAVĚŠENÍ
ZAŘIZOVACÍCH PŘEDMĚTŮ A ZAŘÍZENÍ. INSTALAČNÍ ROZVODY VEDENY UVNITŘ PŘEDSTĚNY.

VNITŘNÍ OBEZDÍVKY STOUPAČEK INSTALACÍ tl. 65 mm (KÓTOVÁNO 75) Z PODÉLNĚ DĚROVANÝCH CIHEL (290x140x65 mm),
MALTA TŘÍDY M2,5.
ZDIVO BUDE PROVÁZÁNO KAPSAMI.

VNITŘNÍ PŘÍČKY tl. 140 mm (KÓTOVÁNO 150) Z BROUŠENÝCH KERAMICKÝCH CIHELNÝCH BLOKŮ (d497 x v249x š140 mm)
ZDĚNÍ NA MALTU PRO TENKÉ SPÁRY, CIHLY P10.  CHAR. PEVNOST ZDIVA V TLAKU f k min. 4,37 MPa.
ZDIVO BUDE PROVÁZÁNO KAPSAMI.

KONTAKTNÍ ZATEPLOVACÍ SYSTÉM Z FASÁDNÍHO POLYSTYRENU NEBO Z TUHÝCH IZOL. DESEK Z MINERÁL.
PLSTI S PODÉLNÝMI VLÁKNY (PROTIPOŽÁRNÍ PÁS) S POVRCH. ÚPRAVOU PROBARVENOU OMÍTKOU. SOKLOVÉ ZDIVO
Z EXTRUD. POLYSTYRENU S MAZAIKOVOU DEKORATIVNÍ OMÍTKOVINOU). PŘESNÝ POPIS A TLOUŠŤKY JEDNOTLIVÝCH
SKLADEB ZATEPLENÍ VIZ PŘÍLOHA SKLADBY KONSTRUKCÍ. TL. ZATEPLENÍ NENÍ VE VÝKRESE KÓTOVÁNA.

DOZDÍVKY VNITŘNÍCH STĚN A DOZDĚNÍ OTVORŮ VÝTAHOVÉ ŠACHTY Z PLNÝCH CIHEL (290x140x65 mm),
MALTA CEMENTOVÁ TŘÍDY M5, CIHLY P15.
ZDIVO BUDE PROVÁZÁNO KAPSAMI A VODOROVNOU VÝZTUŽÍ VLOŽENOU DO SPAR.
PŘESNÝ ROZMĚR OTVORŮ VÝT. ŠACHTY BUDE UPŘESNĚN PŘI REALIZACI DLE POŽADAVKŮ VYBRANÉHO DOD. VÝTAHU.

VNITŘNÍ PŘÍČKY tl. 80 mm (KÓTOVÁNO 100) Z BROUŠENÝCH KERAMICKÝCH CIHELNÝCH BLOKŮ (d497 x v249x š80 mm)
ZDĚNÍ NA MALTU PRO TENKÉ SPÁRY, CIHLY P10. ZDIVO BUDE PROVÁZÁNO KAPSAMI.

18.    OTVORY V PŘÍČKÁCH PRO VZT VĚTRACÍ MŘÍŽKY NAD DVEŘMI BUDOU MÍT SPODNÍ HRANU 2200 MM OD ČISTÉ PODLAHY
19.    DOPLNĚNÍ PROSTORU NAD CHLADÍCÍNI BOXY PO STROPNÍ KONSTRUKCI POMOCÍ SÁDROKARTONOVÉ JEDNOSTRANNĚ
         OPLÁŠTĚNÉ KONSTRUKCE IMPREGNOVANÉ.
20.    PRŮRAZY PRO INSTALACE (ZTI, ÚT APOD.) STROPNÍMI PANELY PROVÁDĚT POUZE  DUTINAMI (NUTNO VYHLEDAT), PROSTUPY
         V DOBETONÁVKÁCH MENŠÍHO PRŮMĚRU VRTAT, VĚTŠÍ PRŮRAZY SE VYBOURAJÍ NA CELOU ŠÍŘKU DOBETONÁVKY A
         DOBETONUJÍ SE ZNOVU (VIZ KONSTRUKČNÍ ČÁST), PRŮRAZY V PRŮVLACÍCH LZE PROVÁDĚT POUZE V PŘEDEM Z VÝROBY
         PŘIPRAVENÝCH PROSTUPECH Ø150 MM  (PŘÍPADNĚ Ø80 MM - POUZE V KRAJNÍCH PRŮVLACÍCH), MÍSTO PROSTUPŮ NUTNO
         VYHLEDAT, V PRŮBĚHU VÝSTAVBY BYLY NĚKTERÉ NEPOUŽITÉ OTVORY ZABETONOVÁNY, V PŘÍPADĚ POTŘEBY NUTNO
         OBNOVIT V PŮVODNÍM MÍSTĚ,  PŘESNÉ UMÍSTĚNÍ PROSTUPŮ VIZ SYSTÉM MS-OB) . PRŮRAZY VE STROPNÍCH POVALECH A

DOBETONÁVKÁCH ŠÍŘKY 300 mm PROVÁDĚT POUZE V OSE (UPROSTŘED) DO MAX Ø120 mm, V JINÝCH ČÁSTECH TĚCHTO
KONSTRUKČNÍCH PRVKŮ PROSTUPY NELZE PROVÁDĚT!!!. V PŘÍPADĚ DOTAZŮ KONTAKTOVAT PROJEKTANTA

22.    NOVÉ ZDĚNÉ PŘIZDÍVKY BUDOU ZALOŽENY NA PODLAHÁCH.
23. STÁVAJÍCÍ A NOVÉ ZDIVO VZÁJEMNĚ PROVÁZAT (KAPSAMI A VLOŽENOU OCELOVOU VÝZTUŽÍ DO SPAR).
24. KÓTY VE VÝKRESE JSOU VZTAŽENY KE ZDIVU, ZATEPLENÍ NENÍ KÓTOVÁNO, PŘESNÁ TLOUŠŤKA ZATEPLENÍ UVEDENA VE

SKLADBÁCH KONSTRUKCÍ.
25. V MÍSTECH ZAPUŠTĚNÝCH ZRCADEL LEPENÝCH NA STĚNU BUDE VYNECHÁN KERAMICKÝ OBKLAD, ROZMĚRY VIZ VÝPIS

VÝROBKŮ.
26. ROZMĚRY NIK PRO EL ROZVÁDĚČE A HYDRANTY UPŘESNIT DLE POŽADAVKŮ DODAVATELŮ PŘÍSLUŠNÝCH ČÁSTÍ.
27. OBNOVA VNITŘNÍCH OMÍTEK STÁVAJÍCÍCH NEBOURANÝCH STĚN,PŘÍČEK A STROPŮ BUDE DOPŘESNĚNA V DPS.
28. NOVÉ PRŮRAZY PRO VZT VE SVISLÝCH STĚNÁCH NAD ÚROVNÍ PODHLEDŮ VYZNAČENY VE VÝKRESE PODHLEDŮ

POZNÁMKA

1. VIDITELNÉ HRANY A ROHY OBKLADŮ UKONČIT SUBTILNÍM KOVOVÝM LEMOVACÍM L PROFILEM, ROHY MÍSTNOSTÍ BEZ OBKLADŮ
ROHOVNÍKY POD OMÍTKU.

2.       SVĚTLÁ VÝŠKA NĚKTERÝCH MÍSTNOSTÍ JE SNÍŽENA KONSTRUKCÍ PODHLEDŮ - VIZ VÝKRES PODHLEDŮ.
3.       ZDĚNÉ PŘÍČKY A ZDIVO VZÁJEMNĚ PROVÁZAT (KAPSAMI, NEBO VLOŽENOU OCELOVOU VÝZTUŽÍ DO SPAR)
4.       STOUPAČKY OBEZDÍT PO PROVEDENÍ INSTALACÍ.
5.       PŘÍČKY BUDOU ZALOŽENY NA NOSNOU KONSTRUKCI STROPU A BUDOU PROVEDENY NA CELOU VÝŠKU PODLAŽÍ 

POKUD NENÍ URČENO VE VÝKRESE JINAK
6.       SOKL ZAŘIZOVACÍCH PŘEDMĚTŮ UPRAVIT V ZÁVISLOSTI NA VELIKOSTI PŘECHODOVÉHO FABIONU PRO  POVLAKOVOU 

PODLAHOVINU.
7.       ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY (MADLA, ZAVĚŠENÉ SKŘÍŇKY, UMYVADLA A POD.) U VYZDÍVANÝCH PŘÍČEK KOTVIT PŘES PŘÍČKU.
8.       U OBLOŽENÝCH MÍSTNOSTÍ S POVRCHEM Z KERAMICKÉHO OBKLADU, PROVÉST OBLOŽENÍ VČ.OSTĚNÍ OKEN.
9.       OCHRANNÉ LIŠTY CHODEB, DILATAČNÍ LIŠTY AJ. ZATMELIT SILIKONOVÝM NEBO AKRYLÁTOVÝM TMELEM.
10.     PRŮCHOD INSTALACÍ POŽÁRNÍMI STĚNAMI A STROPY UTĚSNIT POMOCÍ PROTIPOŽÁRNÍ MANŽETY + ZPĚNITELNÉ 

PÁSKY NEBO PROTIPOŽÁRNÍ TVAROVKY - VE VÝKAZECH JEDNOTLIVÝCH PROFESÍ.
11.     NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ VÝKRESU JE PROJEKT GASTROTECHNOLOGIE A VÝKRES PODHLEDŮ.
12.     PODROBNOSTI KONSTRUKCÍ  VIZ TECHNICKÁ ZPRÁVA.
13.     OMÍTKU ZDĚNÝCH PŘÍČEK A STĚN PROVÉST I NAD PODHLEDY.
14.     OTVORY PRO ROZVODY VZT JSOU VYZNAČENY VE VÝKRESE - PŘESNOU POZICI A ROZMĚRY ZKOORDINOVAT S DODAVATELEM

 VZT. V MÍSTECH VĚTŠÍHO POČTU INSTALACÍ NAD PODHLEDY PROVÉST PŘÍČKY DO ÚROVNĚ PODHLEDU A NÁSLEDNĚ PO
PROVEDENÍ INSTALACÍ PŘÍČKU DOKONČIT.

15.    VEŠKERÉ NOVÉ VÝROBKY MUSÍ BÝT ZAMĚŘENY PŘED ZAPOČETÍM VÝROBY NA STAVBĚ.
16.    VEŠKERÉ SÁDROKARTONOVÉ PŘÍČKY NAD BOXY BUDOU NA PŘÍČKY ZDĚNÉ NAPOJENY PŘES SYSTÉMOVÉ PRVKY -
         LIŠTY DO TRVALE PRUŽNÉHO TMELU.
17.    V MÍSTNOSTECH SE ZVÝŠENOU VLHKOSTÍ (SPRCHY APOD.) BUDOU SÁDROKARTONOVÉ PODHLEDY PROVEDENY ZE
         SÁDROKARTONOVÝCH DESEK IMPREGNOVANÝCH

LEGENDA ZNAČENÍ ÚPRAV STĚN

OBLOŽENÍ MÍSTNOSTI KERAMICKÝM OBKLADEM (VÝŠKA VIZ LEGENDA MÍSTNOSTÍ)

OCHRANNÝ PÁS STĚNY Z PLASTOVÉHO PROFILU LEPENÝ NA STĚNU VIZ VÝROBEK

DAVID ŠŤASTNÝIng. LUDĚK VACULA

VÝPIS KERAM. PŘEKLADŮ

KERAMICKÝ PŘEKLAD 70x238-1250   6 ks
KERAMICKÝ PŘEKLAD 70x238-1500 16 ks
KERAMICKÝ PŘEKLAD 70x238-2000   4 ks

VÝPIS OCELI

I80 - 1,000 m x  4 ks =      4,00 mb x   5,94 kg/mb =   23,76 kg
I80 - 1,100 m x  2 ks =      2,20 mb x   5,94 kg/mb =   13,07 kg
I100 - 1,550 m x  6 ks =      3,10 mb x   8,34 kg/mb =   25,85 kg
I100 - 1,800 m x  8 ks =    14,40 mb x   8,34 kg/mb = 120,10 kg
I100 - 1,900 m x  6 ks =    11,40 mb x   8,34 kg/mb =   95,08 kg
I100 - 2,300 m x  2 ks =      4,60 mb x   8,34 kg/mb =   38,37 kg
PL-0,25/6 - 2,98 kg x  1 ks =     2,98 kg
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

= 319,21 kg
5% PROŘEZ =   15,99 kg
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
HMOTNOST CELKEM = 335,20 kg

LEGENDA ÚPRAV POVRCHŮ

POZNÁMKA:
- NÍŽE UVEDENÉ ÚPRAVY POPISUJÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍCH OMÍTEK STĚN A STROPŮ
- NOVÉ ZDIVO NEBO PŘIZDÍVKY BUDOU VŽDY OMÍTNUTY A PŘEŠTUKOVÁNY ZE 100%
- V MÍSTĚ RUŠENÝCH KERAM OBKLADŮ BUDOU STĚNY VŽDY OMÍTNUTY A PŘEŠTUKOVÁNY ZE 100%
- V PŘÍPADĚ, ŽE JE V MÍSTNOSTI PODHLED, JE UVAŽOVÁNA OBNOVA OMÍTEK NAD PODHLEDM Z 10% + PROTIPRAŠNÝ NÁTĚR
- U MÍSTNOSTÍ BEZ PODHLEDU JSOU NÍŽE VYPSANÉ ÚPRAVY UVAŽOVÁNY PRO STĚNY I STROP
- V PŘÍPADĚ, ŽE JE U NÍŽE VYPSANÝCH MÍSTNOSTÍ KERAMICKÝ OBKLAD, JEDNÁ SE O ÚPRAVU NAD OBKLADEM.
- MÍSTNOSTI, KDE JE VEŠKERÉ ZDIVO NOVÉ, NEBO JSOU KOMPLETNĚ OBLOŽENY KERMICKÝM OBKLADEM PO PODHLED
  NEJSOU NÍŽE  VYPSÁNY

ÚPRAVA 1
OPRAVA OMÍTKY 10%, PŘEŠTUKOVÁNÍ 100%, MALBA:
MÍSTNOSTI č. 201, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 212, 214, 215, 219, 220, 221, 222, 224, 226, 227, 229, 230, 231

ÚPRAVA 2
OPRAVA OMÍTKY 10%, PŘEŠTUKOVÁNÍ 100%, OMYVATELNÝ NÁTĚR V MATNÉM PROVEDENÍ:
MÍSTNOSTI č. 216, 225, 228

ÚPRAVA 3
OPRAVA OMÍTKY 10%, MALBA:
MÍSTNOSTI č. 217, 218, 223, 246, 251, 252

ÚPRAVA 4
OPRAVA OMÍTKY 10%, V MÍSTĚ DEMONT. DŘEVĚNÉHO OBLOŽENÍ 100%,  PŘEŠTUKOVÁNÍ 100%, MALBA:
MÍSTNOSTI č. 202, 209, 210

Nemocnice Břeclav, p. o.

U Nemocnice 3066/1

690 02 Břeclav

SCHÉMA SYSTÉMOVÉHO ŘEŠENÍ DETAILŮ LITÉ PODLAHY


